
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2022 

Průběžné schvalování – stav k 7. září 2022 

  V Praze dne 7. září 2022 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 639 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 87 

 

86 37 82 227 113 7 639 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
18 092 050,- 

 
19 814 224,- 

 
11 027 651,- 

 
17 221 611,- 

 
47 759 907,- 

 
21 845 522,- 

 
1 266 527,- 

 
137 027 492,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 7. 9. 2022 
 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Posázaví o.p.s. 

22/006/19210/120/001/000692 

Základní škola a mateřská 

škola Jankov,okres 

Benešov, příspěvková 

organizace 

Modernizace školní jídelny při ZŠ a MŠ 

Jankov 
576 056 

22/006/19210/120/001/000696 

Mateřská škola 

"Čtyřlístek" Benešov, 

Bezručova 1948 - 

příspěvková organizace 

Modernizace školní kuchyně MŠ Čtyřlístek II. 353 790 

22/006/19210/120/001/000697 Město Bystřice 
Vybavení spolkových domů v místních 

částech města Bystřice 
337 679 

22/006/19210/120/001/000705 Městys Divišov Vybavení kuchyně ZŠ Divišov 370 971 

22/006/19210/120/001/000711 Obec Kaliště 
Stavební úpravy a vybavení pro spolkovou 

činnost Kaliště-Lensedly 
385 760 

22/006/19210/120/001/000722 Městys Kácov Interaktivní tabule pro ZŠ Kácov 159 720 

22/006/19210/120/001/000728 Městys Netvořice 
Rekonstrukce společenské místnosti v 

Netvořicích 
477 551 

22/006/19210/120/001/000754 

Základní škola a Mateřská 

škola Senohraby, okres 

Praha-východ, 

příspěvková organizace 

Vybavení ZŠ a MŠ Senohraby 841 347 

22/006/19210/120/001/000772 

Základní škola Týnec nad 

Sázavou, příspěvková 

organizace 

Vybavení do ZŠ Týnec nad Sázavou 327 558 

MAS Dolnobřežansko 

o.p.s. 
22/007/19210/120/065/001434 Arcibiskupství pražské 

Pořízení vyorávače sazenic do lesní školky 

Arcibiskupství pražského 
245 000 

MAS Jihozápad o.p.s. 22/007/19210/120/115/000368 
Obec Svatý Jan pod 

Skalou 

Veřejná prostranství v obci Svatý Jan pod 

Skalou 
106 480 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Mezi Hrady, z.s. 

22/004/19210/120/090/001750   Modernizace strojů, Broumy 165 000 

22/004/19210/120/090/001754 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kublov 

Vybavení pro kulturní akce SDH Kublov 192 148 

22/004/19210/120/090/001762   Vybavení zemědělského podniku 131 397 

22/004/19210/120/090/001770   Vybavení pro živočišnou výrobu 180 000 

22/004/19210/120/090/001772 Obec Svatá 
Obnova vstupní brány a osazení kříže na 

Hřbitově Svatá 
324 280 

MAS Sedlčansko, 

o.p.s. 
22/009/19210/120/134/000274 Zemědělská Klučenice a.s. Modernizace farmy Klučenice 180 000 

MAS Vyhlídky,z.s. 22/011/19210/120/089/000494   Modernizace vinařství Chorouš 245 000 

 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Střední Povltaví z. s. 

22/005/19210/231/129/001265   Rozšíření vybavení do pilařské výroby 222 750 

22/005/19210/231/129/001266   
Vybavení truhlárny -  pořízení formátovací 

pily 
193 500 

22/005/19210/231/129/001274 Plastiko s. r. o. Modernizace - vybavení dílny 113 400 

22/005/19210/231/129/001283 ALNUS TIMBER s.r.o. Čelní nakladač 278 700 

22/005/19210/231/129/001291 VETO CZ s.r.o. Vybavení dílny 217 350 

22/005/19210/231/129/001293   Nákup tiskárny - DTF technologie 112 500 

22/005/19210/231/129/001295   Rozmetadlo hnoje 291 000 

22/005/19210/231/129/001299 
Zemědělské družstvo 

Chyšky 
Modernizace zemědělské techniky 240 000 

22/005/19210/231/129/001300 
Zemědělské družstvo 

Chyšky 
Vybavení opravárenské dílny 121 500 

MAS Sdružení Růže 

z.s. 

22/007/19210/231/009/002070 Obec Mladošovice Pořízení mobiliáře 377 520 

22/007/19210/231/009/002085 Obec Horní Stropnice Rekonstrukce střechy a nákup vybavení 209 281 

22/007/19210/231/009/002095   Diverzifikace činnosti 199 999 

22/007/19210/231/009/002100   Luční brány 269 400 

22/007/19210/231/009/002102   Přepravník na balíky 228 000 

22/007/19210/231/009/002104 Obec Čížkrajice 
Rekonstrukce veřejného prostranství, 

venkovní mobiliář, herní prvky 
399 998 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Lužnice, z.s. 
22/006/19210/231/147/001470 Obec Roudná 

Pořízení mobilního zařízení pro kulturní a 

spolkové akce pro veřejnost 
128 000 

22/006/19210/231/147/001482 Obec Vesce Pořízení mobilního zařízení 137 192 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sokolovsko 

o.p.s. 

22/006/19210/341/078/000200   Pořízení přepravníku pro koně 120 000 

22/006/19210/341/078/000203   Investice do vybavení farmy 299 940 

22/006/19210/341/078/000218 Obec Stříbrná 
Mobilní vybavení pro kulturní akce obce 

Stříbrná 
218 710 

22/006/19210/341/078/000221 Obec Josefov Revitalizace návsi v Hřebenech 199 600 

22/006/19210/341/078/000223 Město Oloví 
Rozšíření vybavení pro kulturní a 

společenské akce města Oloví 
306 400 

22/006/19210/341/078/000228 Obec Citice Mobilní pódium pro kulturní akce obce Citice 192 710 

22/006/19210/341/078/000230 Obec Citice Výstavba altánu u hřbitova 199 962 

22/006/19210/341/078/000231 Město Rotava 
Pořízení kulturně-společenského mobilního 

vybavení 
271 200 

22/006/19210/341/078/000232 Obec Jenišov 
Pořízení mobilního vybavení pro kulturní 

akce 
278 396 

22/006/19210/341/078/000234 

Mateřská škola Horní 

Slavkov, Sportovní 713, 

příspěvková organizace 

Vytápění spojovacího krčku budov MŠ 

Sportovní 
363 820 

MAS České 

středohoří, z.s. 

22/006/19210/342/048/001010   Oblouková hala 200 000 

22/006/19210/342/048/001011   Nákup vyorávače brambor 97 500 

22/006/19210/342/048/001020   Nákup strojního vybavení 2022 215 000 

22/006/19210/342/048/001029   Pořízení taženého rosiče do sadu 146 500 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS České 

středohoří, z.s. 

22/006/19210/342/048/001033   Nákup vybavení pro pneuservis 115 014 

22/006/19210/342/048/001035   VYBAVENÍ AUTODÍLNY 178 650 

22/006/19210/342/048/001036 PRO.RO.K., z.s. 
Materiální zajištění pořádaných akcí spolku 

Pro.Ro.K., z.s. 
43 664 

MAS 21, o.p.s. 

22/007/19210/341/026/000283 Obec Libá Venkovní mobiliář 335 412 

22/007/19210/341/026/000286   Pořízení malotraktoru do zemědělské činnosti 529 254 

22/007/19210/341/026/000295 Obec Okrouhlá 
Revitalizace veřejného prostranství - 

mobiliář v obci Okrouhlá 
94 179 

22/007/19210/341/026/000297 Obec Krásná 
Doplnění herních prvků na prostranství u 

kulturního domu Sokolovna Krásná 
399 698 

22/007/19210/341/026/000298 Obec Poustka Úprava veřejného prostranství obce Poustka 399 200 

22/007/19210/341/026/000300 Obec Hazlov 
Hřbitov Hazlov - Rekonstrukce hřbitovního 

chodníčku a hřbitovních bran 
400 000 

22/007/19210/341/026/000312 Obec Křižovatka 
Obnova veřejného prostranství před 

hasičskou zbrojnicí v obci Křižovatka 
399 784 

22/007/19210/341/026/000319   Nákup traktoru 1 497 000 

22/007/19210/341/026/000338 Velkostatek Hůrka, s.r.o. Investice do pořízení vybavení farmy 480 000 

22/007/19210/341/026/000344   Investice do ekologické farmy 299 940 

22/007/19210/341/026/000345 
MORAVIA ZL Cheb spol. s 

r.o. 
Investice do rozvoje podnikání 202 500 

22/007/19210/341/026/000346   Podpora malé farmy 299 940 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS 21, o.p.s. 

22/007/19210/341/026/000348 OK Dřevocentrum s.r.o. Investice pro rozvoj podniku 640 353 

22/007/19210/341/026/000358   
Vybavení pro stomatologické ošetření koní v 

terénní praxi 
76 230 

MAS Labské skály, 

z.s. 

22/007/19210/342/027/001440 Obec Habrovany 
Vybavení sálu KD pro spolkové a kulturní 

aktivity v obci Habrovany 
322 655 

22/007/19210/342/027/001444   Nákup traktorového návěsu 343 000 

22/007/19210/342/027/001445   Oblouková hala k zemědělským účelům 252 000 

22/007/19210/342/027/001453   Modernizace farmy 86 722 

22/007/19210/342/027/001454 Obec Stebno 
Stebno - mobilní vybavení pro spolkovou a 

kulturní činnost 
144 000 

22/007/19210/342/027/001456 Město Chabařovice 
Rekonstrukce sociálního zařízení v Kulturním 

domě v Roudníkách 
378 718 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Skutečsko, 

Košumbersko a 

Chrastecko, z.s. 

22/006/19210/453/176/000540 Obec Leštinka Veřejné prostranství Leštinka 162 000 

22/006/19210/453/176/000549 Obec Ostrov Rekonstrukce obchodu v obci Ostrov 160 000 

22/006/19210/453/176/000553 Obec Hroubovice Mobilní pódium pro spolkovou činnost 162 000 

22/006/19210/453/176/000557 Město Skuteč 

Modernizace školní zahrady MŠ Osady 

Ležáků - I etapa  (pořízení a instalace 

herního prvku) 

162 000 

22/006/19210/453/176/000558 Obec Předhradí Obnova a doplnění zahrady Mateřské školy 162 000 

MAS 

Moravskotřebovsko a 

Jevíčsko o.p.s. 

22/006/19210/453/200/000082 
Základní škola U Kostela 

Moravská Třebová 
Modernizace vybavení ZŠ 240 064 

22/006/19210/453/200/000102 
KOUDELKA - KOMINICTVÍ 

s.r.o. 

Nákup automobilu pro KOUDELKA - 

KOMINICTVÍ s.r.o. 
225 000 

MAS Frýdlantsko, z.s. 
22/007/19210/451/059/001143 Obec Bílý Potok Vybavení kuchyně ZŠ 387 200 

22/007/19210/451/059/001144 Obec Bílý Potok Pořízení elektronické úřední desky 320 000 

MAS Achát z.s. 

22/008/19210/451/045/000907 Obec Paceřice 
Sklad pro vybavení na kulturní a spolkovou 

činnost v obci Paceřice 
145 200 

22/008/19210/451/045/000922 

Waldorfská základní a 

střední škola Semily, 

příspěvková organizace 

Každá věc má  mít své místo - rekonstrukce 

šaten na waldorfské ZŠ Semily 
396 416 

MAS "Přiďte pobejt!" 

z. s. 

22/009/19210/451/108/001678 UNIOS Pharma s.r.o. Modernizace výrobního procesu 179 550 

22/009/19210/451/108/001691   
Zjednodušení přepravy nářadí a stavebního 

materiálu 
103 500 

22/009/19210/451/108/001707   Investice do rodinné farmy 90 000 

22/009/19210/451/108/001718   Modernizace farmy - nákup strojů 264 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Brána do 

Českého ráje, z.s. 

22/009/19210/451/173/000649   Nákup příslušenství k malotraktoru 210 540 

22/009/19210/451/173/000653 
Tělocvičná jednota Sokol 

Lomnice nad Popelkou 

Rekonstrukce osvětlení sálů (sokolovna 

Lomnice nad Popelkou) 
360 000 

22/009/19210/451/173/000654 
Myslivecký spolek Nová 

Ves nad Popelkou 
Daliborka 254 400 

22/009/19210/452/173/000666   pořízení neseného oboustranného pluhu 126 000 

Místní akční skupina 

Hlinecko, z. s. 
22/006/19210/453/055/000567 Obec Krouna Modernizace vybavení šaten v MŠ Krouna 211 024 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Živé pomezí 

Krumlovsko-

Jevišovicko, z.s. 

22/005/19210/564/225/001050   Investice ZP 2022 269 940 

22/005/19210/564/225/001052   Malotraktor do školky 249 500 

22/005/19210/564/225/001059   Nákup inovativních zemědělských strojů 87 819 

22/005/19210/564/225/001072 

Českomoravský svaz 

chovatelů poštovních 

holubů, místní spolek 

Moravský Krumlov, z.s. 

Pořízení vybavení pro spolkovou činnost 

svazu chovatelů poštovních holubů Moravský 

Krumlov 

59 200 

22/005/19210/564/225/001075 
Football Club Moravský 

Krumlov, z.s. 
Vybavení pro klub FC Moravský Krumlov 91 000 

22/005/19210/564/225/001081 

Základní škola a Mateřská 

škola Dolní Dubňany, 

okres Znojmo 

Vybavení školní kuchyně konvektomatem. 199 999 

22/005/19210/564/225/001086 FC Rakšice, z. s. Podpora spolkové činnosti FC Rakšice 69 599 

22/005/19210/564/225/001089 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Rakšice 

Vybavení Hasičské zbrojnice Sboru 

dobrovolných hasičů Rakšice 
200 000 

22/005/19210/564/225/001092 

Základní škola a Mateřská 

škola, Mikulovice u 

Znojma, příspěvková 

organizace 

Rekonstrukce kuchyně ZŠ Mikulovice 313 454 

22/005/19210/564/225/001095 Orel jednota Pavlice 
OPLÁŠTĚNÍ STĚN PERGOLY A NÁKUP STANU 

PRO SETKÁVÁNÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT 
128 744 

22/005/19210/564/225/001097 Obec Rybníky 
Vybavení kuchyně Základní a Mateřské školy 

Rybníky 
400 000 

22/005/19210/564/225/001098 Obec Výrovice Zázemí pro kulturní a spolkové akce 200 000 

Místní akční skupina 

Šipka, z. s. 
22/006/19210/563/131/002374   Pila 148 500 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Šipka, z. s. 

22/006/19210/563/131/002379   Investice do zemědělství 2022 264 000 

22/006/19210/563/131/002380   Investice 2022 299 999 

22/006/19210/563/131/002382   Investice do farmy 2022 299 999 

22/006/19210/563/131/002385   Investice do zemědělství 299 400 

22/006/19210/563/131/002404   
Nákup technického vybavení k zemědělské 

činnosti 
150 000 

22/006/19210/563/131/002405 Elive CZ s.r.o. Automatická řezačka papírů 224 550 

22/006/19210/563/131/002409   Investice do strojového vybavení 168 000 

22/006/19210/563/131/002419 AGROSEV spol. s r.o. Strojové vybavení 198 000 

MAS Znojemské 

vinařství, z.s. 

22/006/19210/564/127/000825 
SCHOCOLADE & FRUCHT, 

s.r.o. 

Inovace výroby sušených jablek v belgické 

čokoládě 
448 650 

22/006/19210/564/127/000845 Obec Horní Dunajovice Fit park Horní Dunajovice 319 958 

22/006/19210/564/127/000846 Obec Želetice Fit park Želetice 319 412 

22/006/19210/564/127/000847 Městys Višňové Zpevněná plocha u pomníku 318 400 

22/006/19210/564/127/000871   Pořízení stroje pro dřevoobrábění 173 250 

22/006/19210/564/127/000886   Nákup pro zrání a  balení výrobků 108 000 

22/006/19210/564/127/000906 Vinařství Mühlberger s.r.o. Pořízení dodávky pro rozvoz vín 244 250 

MAS Zubří země, 

o.p.s. 

22/007/19210/563/060/001573   Vybavení autoservisu 112 500 

22/007/19210/563/060/001577 
Mateřská škola Bobrová, 

příspěvková organizace 
IT vybavení pro MŠ Bobrová 240 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Zubří země, 

o.p.s. 

22/007/19210/563/060/001579   
Nákup segmentové ohýbačky - Zdeněk 

Novotný 
99 000 

22/007/19210/563/060/001581   Vybavení pro kovovýrobu 59 850 

22/007/19210/563/060/001584   Investice do rozvoje podnikatelské činnosti 75 659 

22/007/19210/563/060/001587   Modernizace vybavení autodílny 40 815 

22/007/19210/563/060/001601 

Základní škola Bobrová, 

okres Žďár nad Sázavou, 

příspěvková organizace 

Modernizace kmenových učeben ZŠ Bobrová 232 320 

22/007/19210/563/060/001604 

Základní škola a Mateřská 

škola Strážek, 

příspěvková organizace 

Vybavení kmenových učeben 2. stupně ZŠ 

Strážek 
240 000 

22/007/19210/563/060/001612   

Nákup elektrického ručního nářadí pro 

zvýšení konkurenceschopnosti při realizaci 

elektroinstalace 

95 715 

22/007/19210/563/060/001623   Pořízení výkonné PC stanice 45 000 

Podhůří Železných 

hor o.p.s. 

22/007/19210/563/154/001015 Obec Rušinov 
Pořízení vybavení pro výjezdovou jednotku 

SDH Rušinov 
169 600 

22/007/19210/563/154/001017 Obec Bezděkov Vybavení hasičské zbrojnice - SDH Bezděkov 192 000 

22/007/19210/563/154/001024 Obec Víska Vybavení pro JSDH obce Víska 377 066 

22/007/19210/563/154/001026 Myslivecký spolek Maleč Chladící box pro potřebu MS Maleč 96 000 

MAS Moravský kras 

z.s. 

22/007/19210/564/120/002119 SENTUS, s.r.o. Pořízení mulčovače 204 000 

22/007/19210/564/120/002125   Čelní nakladač kolového traktoru 91 000 

22/007/19210/564/120/002126   Pořízení obraceče a shrnovače píce. 234 000 

22/007/19210/564/120/002128   CNC Frézka 105 750 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Moravský kras 

z.s. 

22/007/19210/564/120/002134 
DŘEVO DOPRAVA MUSIL 

s.r.o. 
Investice do pořízení strojů 283 500 

22/007/19210/571/120/002156   Nákup lisu 297 660 

22/007/19210/571/120/002157   Modernizace postupu zpracování pícnin 299 400 

22/007/19210/571/120/002163   Zkvalitnění aplikace pesticidů, hnojiv a osiva 179 322 

Společnost pro rozvoj 

Humpolecka, z.s. 

22/008/19210/563/077/002314 
Základní škola a mateřská 

škola Jiřice 
Vybavení do ZŠ a MŠ Jiřice 239 999 

22/008/19210/563/077/002317 TJ Dálnice Speřice z.s. Vylepšení kulturního zařízení Speřice 159 200 

22/008/19210/563/077/002318 Obec Bystrá Vybavení pro hasiče 179 200 

22/008/19210/563/077/002319 Obec Hojanovice Modernizace kulturního zařízení Hojanovice 159 999 

22/008/19210/563/077/002320 

Základní škola Humpolec, 

Hradská 894, okres 

Pelhřimov 

ZŠ Humpolec Hradská - zkvalitnění provozu 

školní jídelny 
330 577 

22/008/19210/563/077/002321 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Vřesník 

Kulturní zařízení Vřesník 200 000 

MOST Vysočiny, 

o.p.s. 

22/008/19210/563/103/001422   Automatický štípač dřeva 299 500 

22/008/19210/563/103/001430   Nakup postřikovače 203 280 

MAS Bobrava, z.s. 

22/009/19210/564/204/000813   Nákup zemědělské techniky 45 375 

22/009/19210/564/204/000814   Nákup fekálního návěsu 147 500 

22/009/19210/564/204/000865   Nákup techniky na senoseč 43 560 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 22/010/19210/553/145/000624 Obec Studnice Pořízení vyvážecího vleku 450 120 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 

22/010/19210/563/145/000584 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Ždírec nad Doubravou 

SDH Ždírec n. D. - podpora kulturní a 

spolkové činnosti 
229 200 

22/010/19210/563/145/000616   Nákup lesnické techniky Bělá 924 275 

22/010/19210/563/145/000622   Investice do zemědělských podniků 1 323 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Střední Haná, o.p.s. 

22/006/19210/671/168/001489 Město Kojetín 
Pořízení dvou velkokapacitních stanů pro 

kulturní akce Město Kojetín 
279 945 

22/006/19210/671/168/001492 Město Tovačov Pořízení mobiliáře pro město Tovačov 387 840 

22/006/19210/671/168/001504 KANOISTIKA KOJETÍN z.s. 
Nákup vybavení pro kulturní akce Kanoistika 

Kojetín z.s. 
279 993 

Bystřička, o.p.s. 

22/006/19210/671/196/001370 Obec Kozlov 
Kulturní a spolkové zázemí v obci Kozlov - II. 

etapa 
382 640 

22/006/19210/671/196/001372 Obec Svésedlice 
Doplnění kulturního a spolkového zázemí 

Svésedlice 
366 184 

22/006/19210/671/196/001377 Obec Doloplazy Doloplazy - mobilní technické vybavení 231 352 

22/006/19210/671/196/001378 Obec Daskabát Kulturní a spolková zařízení Obec Daskabát 254 051 

MAS Uničovsko, o.p.s. 22/007/19210/671/114/001326 Obec Nová Hradečná Rozvoj obce Nová Hradečná 367 200 

MAS Východní 

Slovácko, z.s. 
22/007/19210/672/175/000077 IS Projekt, s.r.o. ICT ve společnosti IS Projekt, s.r.o. II 128 281 

Region HANÁ, z. s. 

22/008/19210/671/039/000146   Modernizace zemědělského podniku 150 000 

22/008/19210/671/039/000148   Pořízení příslušenství pro traktor 206 305 

22/008/19210/671/039/000150   Pořízení vybavení kavárny Kostelec na Hané 198 000 

22/008/19210/671/039/000152   
Investice do stavební činnosti ZEDNICTVÍ 

POULÍČEK 
186 300 

22/008/19210/671/039/000154   Rozvoj podnikání v malé obci 207 000 

22/008/19210/671/039/000169   Vybavení pro autoopravnu Skácel 111 618 

22/008/19210/671/039/000172   
Pořízení zařízení pro kavárnu v Náměšti na 

Hané 
123 750 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

17  z 17 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Region HANÁ, z. s. 22/008/19210/671/039/000182   Pořízení stroje na foukanou izolaci 135 000 

MAS Ploština, z. s. 

22/008/19210/672/070/001148   Využití travní hmoty ze sadů 178 596 

22/008/19210/672/070/001154 Obec Nedašova Lhota Kuchyň MŠ Nedašova Lhota 235 224 

22/008/19210/672/070/001155 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Brumov 

Pořízení nůžkových stanů s výbavou pro 

činnost SDH Brumov. 
154 880 

Místní akční skupina 

Hříběcí hory, z.s. 

22/008/19210/672/169/002030 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Střílky 

Vybavení SDH Střílky 62 560 

22/008/19210/672/169/002031 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Zdislavice 

Vybavení pro spolkovou činnost 137 600 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

